Memorando 96/2017 — PFRH/IFS/Petrobras/2° Convênio

Aracaju,

Senhora Diretora Executiva da Funcefetse

Profa. Adalgisa Mendonça Mota

1 de novembro de 2017.

Assunto: Pagamento de 01 Bolsa de Setembro/2017 do 2° Convênio (C/ 6354-1)

Solicitamos efetuar a transferência bancária no valor d R$ 350,00 ao bolsista

ALEXANDRE MAGNO PINTO ROQUE, de CPF 057.753 i45-00, para a conta no

Banco do Brasil, agência 0336-0, C/C 40171-4, referente ao mês di Setembro/2017.

1.

Atenciosamente,

ct
iz A bertoVardoso dos Santos

Sub-Coordenador do 2° Convênio
PFFtil PB-127/IF5

Convênio n° 6000.0079797.12.4

1

111.4/S./ / dapj 	lAn 	aapy 	v t4 imns,±4.7 o um ch.tr tr.) 	• DUI1UU 4.10 D/11511

01/12/2017 10:22:33

27/11/2017 	- BANCO DO BRASIL 	11:23:57
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 27/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.040.171
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CL/ENTE: ALEXANDRE M PINTO ROQUE
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	 40,171 -4
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 B.332.A9P.043.51A.A57

Transação efetuada com sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA.

Emissão de comprovantes - 3o nível

01/12/2017 09:25 1 de 1

M morando 94/2017 — PFRH/IFS/Petrobras/2° Convênio

Aracaju, O de novembro de 2017.

Se 	ora Diretora Executiva da Funcefetse

fa. Adalgisa Mendonça Mota

As unto: Pagamento de Bolsas de Setembro/2017 dos Bolsistas do 2° Co u vênio (C/C 6354-1)

Solicitamos efetuar a transferência bancária dos valores refe entes ao pagamento dos

Bolsistas do 2° Convênio IFS/Petrobras, do mês de Agosto/2017, se do as tabelas abaixo:

Pr

M: setembro-17

EL

RONICA INTEGRADO - VESPERTINO 2014.1 (encerra em dezembro/2017)

Qtd Nome CPF Agência Conta Valor

>< BRUNO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 066.798.185-32 2346-9 43.454-X 350,00

..X.  DOUGLAS SANTOS NASCIMENTO 075.901.429-65 5657-X 30.374-7 350,00

X lago Elias de Faria Barbosa 861.974.805-06 3545-9 32.765-4 350,00

syC,  José Henrique Bernardino Andrade 060.581.875-40 3 46-7 134743-8 350,00

>c Paulo Henrique Lima Santosi 073.275.405-47 5 57-X 26.167-X 350,00

...6- Vinicius Silva dos Santos 861.800.325-56 3 61-8 71.754-1 350,00

..)C WESLEY ALVES SANTANA 070.343.465-93 IÁ02-8 57.331-0 350,00

m setembro-17

EL ROMECÂNICA INTEGRADO - VESPERTINO 2014.1 encerra em dezembro 017

Qtd Nome CPF A ência Conta Valor

X Barbara Beatriz Santos Sotiza 075.866.365-08 036-0 40.193-5 350,00

5i BRUNO FRANCISCO SOARES ALMEIDA 074.076.015-77 036:0 41.790-4 350,00

>4( David de Oliveira Santana 	:` 075.749.385-80 0336-0 40.177-3 350,00

yC Gustavo Avila Gama 	, 066.531.135-40 21525-9 45.000-6 350,00

yr  Gustavo Guilherme Lisboa Nascimento 053.380.245-86 C336-0 40.185-4 350,00

,Yt( [caro Gibson De Souza Pereira 035.467.495-10 C336-0 40.159-5 350,00

)‹ Jhonata do Nascimento Saótós 064.070.505-70 C336-0 40328-8 350,00

JOSEVAL ELIZIÁRIO DE MELO,JUNIOR 060.292.325-50 4336-0 41.402-6 350,00

-53‹ Vitória Matias Camilo dos Santos 070.465.275-71 4336-0 39.550-1 350,00

Mês: novembro-17

1

Qtd Nome CPF Agência Conta Valor

Maria Geovânia Dantas Silva 575.717.915-53 3361-8 33184-8 2.800,00

Luiz Alberto Cardoso dos Santos 479.235.045-04 á546-7 47.773-7 2.800,00

Atenciosamente,

iz Alberto Cardoso dos Santos
Sub-Coordenador do 2° Convênio

PFRH PB-127/IFS
Convênio n° 6000.0079797.12.4

2

3/11/2017 17:25:44

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:48
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NA. DOCUMENTO 	 662.346.000.043.454
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO H SANTOS ALMEIDA
AGENCIA: 2346-9 	 CONTA: 	43.454-E
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 C.DCC.21119.435.285.A.56

Transação efetuada com sucesso por: J5339094 ADALGISA M MOTA.

Emissão de comprovaMes - 3o nível

1 de 1 23/11/2017 16:28

twejt 	• 	 no.-cct././s./w.

/11/2017 17:26:05
Emissão de comprovantes -30 nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:48
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNUACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 665.657.000.030.374
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DOUGLAS SANTOS NASCIMENTO
AGENCIA: 5657-R 	 CONTA: 	 30.374-7
ME. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTZNTICACAO 	 P.EC0.152.3EB.196.3A1

Transação efetuada COM sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA

1 de 1 23/11/2017 16:28

IILLpO.JJ wapj. 	o vou . 	:nino r or : 	'.aa 	 Sal ,...

11/201717:26:26
Emissão de comprovantes - 3o nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

- —
DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 663.545.000.032.765
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IAGO ELIAS DE FARIA BARBO
AGENCIA; 3545-9 	 CONTA: 	32.765-4
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 D.9E7.092.583.408.41F

Transação efetuada com sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA

1 de 1 	 23/11/2017 16:29

Emissão de comprovantes - 3o nível
23 11/2017 17:26:43

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FONDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 663.546.000.134.743
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CL/ENTE: JOSE H BERMARDINO ANDRADE
AGENCIA: 3546-7 	 CONTA: 	134.743-8
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTIcarao 	 C.027.A96.6CF.E62.050

Transação efetuada com sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:29

#

Emissão de comprovantes - 3o nível
.3/11/2017 17:27:04

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 665.657.000.026.167
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAULO HENRIQUE LIMA SANTO
AGENCIA: 5657-X 	 CONTA: 	26.167-X
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 B.25A.F74.877.270.5B9

Transação efetuada com sucesso por: JB339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:29

/11/2017 17:34:31
Emissão de comprovantes - 3o nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 663.361.000.071.754
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VINIC/US SILVA DOS SANTOS
AGENCIA: 3361-8 	 CONTA: 	71.754-1
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 2.17C.6137.281.081.47A

Transação efetuada com sucesso por: J8339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:37

3/11/2017 17:27:40

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 661.402.000.057.331
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: WESLEY ALVES SANTANA
AGENCIA: 1402-8 	 CONTA: 	57.331-0
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 B.44C.BED.499.510.379

Transação efetuada com sucesso por: .121339094 ADALGISA M MOTA

Emissão de comprovantes - 3o nível

1 de 1 23/11/2017 16:30

-rJ• 	•

Emissão de comprovantes.- 3o nível
2311/20171728A4

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
D6 CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.040.193
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BARBARA B SANTOS SOUZA
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	40.193-5
NR. DOC:MENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 D.4B7.703.229.E3A.7BB

Transação efetuada com sucesso por: J8339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:30

Emissão de comprovantes -30 nível

16/11/2017 	- BANCO Do BRASIL - 14:01:49
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.041.790
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO F SOARES ALMEIDA
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	 41.790-4
NE. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 7.1A0.6D9.356.048.7EA

Transação efetuada com sucesso por: J8339094 ADALGtSA M MOTA

23/11/2017 17:28:25

23/11/2017 16:31 1 de 1

lapa., [Mal .1- 1.1.0J111.1-11/ ~KV LAV L1V L.LPIJ: LVIVI.41"Oaalf —.1.1.41•ItaJJL 1 	• •• •••-• •-• 	.• &À

Emissào de comprovantes - 3o nivel

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCIDIENTO 	 660.336.000.040.177
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVID DE OLIVEIRA mumm
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	 40.177-3
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 EL1FF.A8E.CDF.BSO.FE0

Transação efetuada com sucesso por: JI3339094 ADALGISA M MOTA.

23/11/2017 17:28:45

1 de 1 23/11/2017 16:31

an 4_, o awyj 	 uà (Wall 	11V 	 —1UPTCA-PJ./.. lat i

23/1 /2017 17:29:02
Emissão de comprovantes - 3o nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 662.525 000.045.000
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUSTAVO AVILA GAMA
AGENCIA: 2525-9 	 CONTA: 	 45.000-6
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

Transação efetuada com sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA.

663.611.000.006.354

2.CBE.C51.A43.252.189

23/11/2017 16:31 1 de 1

-• Wh.? Ia,

23/1 /2017 17:29:22

Emissão de comprovantes - 3o nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.040.195
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUSTAVO G L NASCIMENTO
AGENCIA: 0536-0 	 CONTA:
RR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

663.611.000.006.354

2.C59.71A.C51.14B.E7A

Transação efetuada com sucesso por: J0339094 ADALGISA M MOTA.

23/11/2017 16:32 1 de 1

.

.

ILL41-4.3.1 MIAM' r 	 atly JI II

23/
Emissão de comprovantes - 30 nível

111" L.I-01-0 I LIJA.V111-lleaaCW It1L1C1JJ4,5aI I ...

1/2017 17:29:41

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:49
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: YUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.040.159
VALOR TOTAL 	 350,00

"*" TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ICARO G SOUZA PEREIRA 	•
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	40.159-5
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 E.BA5.622.2A4.EFF.FEW

Transação efetuada com sucesso por: J9339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:32

23 11/2017 17:30:02
Emissão de comprovantes - 3o nível

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL 	1.4:01:50
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0002
CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.040.328
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JBONATA DO NASCIMENTO SAN
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	 40.328-8
NA. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 3. 9C3 00. 665 .52m .816

Transa* efetuada com sucesso por JB339094 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/11/2017 16:32

tapa./ / coo. uu.vunx. mu  aaRpo LUC V Á- LM? LOACIAS USD rIU—ILLIYMJ J 1411...

1/2017 17:30:45 23/
Emissão de comprovantes - 3o nivel

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL 	14:01:50
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FONDACAO APOIO PETFtOBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATADA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.041.402
VALOR TOTAL 	 350,00

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSEVAL ELIZIARIO MELO OR
AGENCIA: 0336-0 CONTA: 	41.402-6
NE. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 1.8C3.B3C.0DA.057.1342

Transação efetuada com sucesso por: 49339094 ADALGISA M MOTA.

23/11/2017 16:33 1 de 1

Lite.pa./ / UpJ.UU.ttJILI.LJi/ acTRI/IÁULIIC v 2..00 : 0.2B.C11000N.11,1-11.114212/ I. 1 ell /

2 1f2017 17:31:03
Emissão de comprovantes - 3o nivel

16/11/2017 	- Em.mo Do BRASIL - 14:01:50
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETRODRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 660.336.000.039.550
VALOR TOTAL 	 350,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE : VITORIA M CAMILO SANTOS
AGENCIA: 0336-0 	 CONTA: 	39.550-1
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 13.1AE.503.181.756.C9C

Transação efetuada com sucesso por: J13339094 ADALGISA M MOTA.

23/11/2017 16:33 1 de 1

lani/O./ CLUFJ.In .M..1111. VII aally LI •••••• 	4.44J MG V G.UU: LUIWII0Cabal1-1UV-raJJ.4161. /

Emissão de comprovantes - 3o nível
23/1 /2017 17:31:18

16/11/2017 	- BANCO DO BRASIL - 14:01:50
361103611

	 SEGUNDA VIA 	 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 	 6.354-1
- 	-
DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 663.361.000.033.184
VALOR TOTAL 	 2.800,00
.*..,** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA GEOVANIA DANTAS SIL
AGENCIA: 3361-8 	 CONTA: 	33.184-8
NR. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 9.5134.8A6.573.AC3.E1C

Transação efetuada com sucesso por: JB339094 ADALGISA M MOTA

23/11/2017 16:34 1 de 1

niavoili4utu.vid.vVia.M.14Upyn V 	uut uns,  sloc ao 	llrr CLJ J ' ai /

Emissão de comprovantes - 3o nivel

[

23/ 1/2017 17:31:33

16/11/2017 	BANCO DO BRASIL - 14:01:50
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 16/11/2017
NR. DOCUMENTO 	 663.546.000.047./73
VALOR TOTAL 	 2.800,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIZ A CARDOSO SANTOS
AGENCIA: 3546-7 	 CONTA: 	47.773-7
NA. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 7.0E1.033 . BE3 OF9 . 930

Transação efetuada com sucesso por: JB339094 ADALGISA M MOTA.

23/11/2017 16:34 1 de 1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042